*elegerit nos. Et postea, ibi: Et a salta de los dichos descendientes, que la puedan hazer, entre sus ascendientes. Y ultimamente, llegando a la sustitucion, y llamamiento de pacientes via de la mesma palabra, i bi: Et a salta de los, sus dichos puedan fazer las dichas sustituciones entre sus parientes, la qual de su naturaleza es facultativa, ad textum in l. 1. ap. 8. ff. de officio Praef. ibi: Saepè audiri Casarem nostrum dicentem has rescriptione eum qui Pronuncia pra. est audire potest, non imponi necessitatem, l. 1. C. quomodo. Et quando iudex, ibi: Id enim copertinet, ut eorum ab sentem damnare possit non, ut amirno necesse habeat, glos. verbo, possit, in cap. statutu de rescriptis. Dom. Casill. controuers. iur. lib. 2. cap. 30. num. 21. Seraph. Gratian. discept. Forens. tom. 1. cap. 146. num. 15. Et tom. 3. cap. 506. n. 12. Et 13. Bertazol. de clausul. instrum. claus. 27. glos. 13. nu. 5. Guier. de iur. part. 1. cap. 7. num. 6. Seraph. de privileg. iuram. privileg. 33. num. 66. cum seqq.*

20. ¶ Y se comprueua de que en la disposicion de derecho a ninguno, induze necesidad, ni obligacion precisa lo que es facultiuo, ad textum in l. 20. ff. de iudic. ibi: Non quidquid iudicis potest, ut permittitur, id subicitur iuris necessitati. Joan. Adreas in cap. Dioces. num. 2. in fin. ff. de iudic. Iason in §. praeterea, Et alijs, Instit. de action. Dom. Valenc. Velazq. cons. 148. num. 15.

21. ¶ Sed nihilominus quidquid videatur facultatiuum praedictum verbum, puedan, no lo es, ni se puede considerar por tal en los terminos de la ley 27. de Foro, si no que induze forma, y precisa necesidad de observar especificamente los grados de substitucion, segun, y de la manera que estan graduados, por dictam legem taliter, vt non potest fieri transitus de vno genere, seu gradu substitutionis ad alterum omisso antecedenti, esto es, que no puede el fundador, o fundadores passar a hazer llamamiento de los descendientes legitimos, nisi prius

vocatis omnibus descendentes legitimis, ni de  
los ascendentes, quin prius vocentur descenden-  
tes legitimi, & illegitimi, nec ad consanguineos  
transversales, nisi deficientibus omnibus descendē  
tibus legitimis, & illegitimis, & ascendentes,  
nec ad extraneos, nisi deficientibus omnibus præ-  
dictis, ac etiam consanguineis transversalibus, ve  
probat Pater Molin. tom. 2. disput. 575. in fin. &  
in tractatu de maioribus, disput. 609. nu. 5. verſ.  
Vtrum autem, donde se refiere ad dictam disput.  
575. ibi: *Instituto ser vave tenetur in vocatione  
ordinem præscriptum, l. 27. Tauri, quæ est l. 11. tit.  
6. lib. 5. noua Recop. de quo ordine in calce disput.  
575. dictum est, vt scilicet ascendentes institutoris  
vocari non possint, nisi deficientibus omnino descen-  
dentibus, neque transversales vocari possint, nisi  
deficientibus etiam ascendentes, & omnino ex-  
tranei non possint vocari, nisi deficientibus trans-  
versalibus consanguineis.*